sexta-feira, 19 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 183/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/15

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro -
BA. CONTRATADA: Everman Cadeletric Ltda – ME. Valor global:
R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). Objeto: Prestação de serviços
na construção de uma subestação de energia elétrica para suprir a
demanda do Hospital do Povo de Mulungu do Morro/BA. Data da
assinatura: 18/06/2015. Vigência: Até 120 (cento e vinte) dias,
contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C530088A5368C0DC6A4B2181563E284

		2015-06-19T12:42:47-0300